

## DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 165/2019/ODMIM

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

### I. Smluvní strany

**I.1. Objednatel:**

**MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

**I.2. Zhotovitel:**

**ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou**

se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou

spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

IČO: 620 28 081

DIČ: CZ 620 28 081

zastoupený: Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý, Marie Dušková - jednatelé

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ledec nad Sázavou

telefon: 569 731 200

e-mail: [atos@atos.cz](mailto:atos@atos.cz)

dále jen zhotovitel

### II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„CHOTĚBOŘ - HŘBITOV - OPRAVA ZDÍ A VSTUPU NA HŘBITOV (VÝCHOD)“

### V. Cena díla

Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- výměna vodovodní přípojky
- oprava vnější omítky objektu hrobníka
- příprava pro instalaci mobilního WC

V.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>1.786.199,78 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH</b>	<b>247.983,33 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>2.034.183,11Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>2.461.361,57 Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

### XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

XIII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 639/20/RM/2019, dne 25.9.2019.

V Chotěboři 01 -10- 2019

V Chotěboři 01 -10- 2019

Za objednatele:

Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města



**A**  
...ol. s r.o.  
NÁM. 139  
AD SÁZAVOU  
IČ: ...  
DIČ: CZ62028081  
tel: 569 781 200 fax: 569 720 687

Za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý  
jednatelé společnosti

## Rekapitulace ZL 1-9

Název stavby: Chotěboř - hřbitov - oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ, sever)

---

ZL 1	-118 425,53
ZL 2	17 795,00
ZL 3	30 618,33
ZL 4	50 675,10
ZL 5	-26 221,61
ZL 6	260 228,95
ZL 7	-33 487,05
ZL 8	-15 636,39
ZL 9	82 436,53
<b>Součet</b>	<b>247 983,33</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>52 820,45</b>
<b>Cena vč. DPH</b>	<b>300 803,78</b>

## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: <b>Chotěboř – hřbitov – oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ)</b>	Číslo změny: <b>1</b>
	Datum: <b>23.5..2019</b>

Týká se části stavby: **Zemní práce, přesun sutě**

**Popis změny:**

Vodorovné přemístění výkopku není 5 km, ale 3 km. Odvoz suti a poplatek za uložení suti si zajišťuje objednatel sám.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : - 150.050,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 31.624,47 Kč bez DPH

**Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : - 118.425,53 Kč bez DPH**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 7.5.2019			

Změnu popsal p. Petr Kopal

Změnu odsouhlasil za objednatele pí. Romana Vařejčková DiS.

Změnu odsouhlasil za TDS

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. Milan Landsman

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -118 425,53

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -118 425,53

DPH základní	21,00%	ze	-118 425,53	-24 869,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -143 294,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
Husovo náměstí 139  
584 01 Ledeč nad Sázavou  
telefon: +420 569 731 200  
Sřídisko: HSV

Datum a podpis: 22.5.2019 Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-118 425,53</b>	<b>-143 294,89</b>
1.1	Přesuny hmot	-118 425,53	-143 294,89
1.01	SO 01 - oprava oplocení - východ	-65 016,34	-78 669,77
1.03	SO 03 - zpevněná plocha	-53 409,19	-64 625,12
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-118 425,53</b>	<b>-143 294,89</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 1.1 - Přesuny hmot

Část: 1.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

JKSQ:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-65 016,34
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-65 016,34</b>
DPH základní	21,00%	ze	-65 016,34	-13 653,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>				<b>-78 669,77</b>

**Projektant**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
 IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
 Husovo náměstí 139  
 584 01 Ledeč nad Sázavou  
 telefon: +420 569 731 200  
 Středisko: HSV

23.5.2019

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 1.1 - Přesuny hmot

Část: 1.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-65 016,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

-65 016,34

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

-18 404,57

2 - Zakládání

1 778,25

997 - Přesun sutě

-48 815,95

998 - Přesun hmot

425,93

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-65 016,34**



# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: 1.1 - Přesuny hmot

Část: 1.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-65 016,34

### HSV - Práce a dodávky HSV

-65 016,34

#### 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

-18 404,57

12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-41,045	343,20	-14 086,64
13	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,045	109,00	4 473,91
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-73,881	119,00	-8 791,84

#### 2 - Zakládání

1 778,25

5	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	-3,816	2 914,10	-11 120,21
6	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,816	3 380,10	12 898,46

#### 997 - Přesun sutě

-48 815,95

4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	64,384	61,10	3 933,86
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-64,384	255,40	-16 443,67
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 545,216	11,10	-17 151,90
3	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-64,384	297,50	-19 154,24

#### 998 - Přesun hmot

425,93

7	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	0,752	566,40	425,93
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 1.1 - Přesuny hmot

Část: 1.03 - SO 03 - zpevněná plocha

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -53 409,19

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -53 409,19

DPH základní 21,00% ze -53 409,19 -11 215,93

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK -64 625,12**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
Husovo náměstí 139  
504 01 Ledeč nad Sázavou  
telefon: +420 569 721 200  
Sředisko: HSA

23.5.2019

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 1.1 - Přesuny hmot

Část: 1.03 - SO 03 - zpevněná plocha

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-53 409,19</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-53 409,19
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	-28 618,66
2 - Zakládání	-6 583,10
997 - Přesun sutě	-18 175,04
998 - Přesun hmot	-32,39
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-53 409,19</b>

# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: 1.1 - Přesuny hmot

Část: 1.03 - SO 03 - zpevněná plocha

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-53 409,19

### HSV - Práce a dodávky HSV

-53 409,19

#### 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

-28 618,66

10	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-63,824	343,20	-21 904,40
11	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	63,824	109,00	6 956,82
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-114,883	119,00	-13 671,08

#### 2 - Zakládání

-6 583,10

5	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,144	45 716,00	-6 583,10
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------

#### 997 - Přesun sutě

-18 175,04

1	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	48,044	61,10	2 935,49
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-24,022	255,40	-6 135,22
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-576,528	11,10	-6 399,46
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-24,022	357,00	-8 575,85

#### 998 - Přesun hmot

-32,39

6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,153	211,70	-32,39
---	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: <b>Chotěboř – hřbitov – oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ)</b>	Číslo změny: <b>2</b>
	Datum: <b>23.5..2019</b>

Týká se části stavby: **Pomníky**

**Popis změny:**

Bylo nutné demontovat a zpětně namontovat 2 ks nahnutých pomníků a 1 x demontovat a 2 x zpětně namontovat náhrobní desky.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 17.795,- Kč bez DPH

**Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 17.795,- Kč bez DPH**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne <u>7/5.2019</u>			

Změnu popsal p. Petr Kopal

Změnu odsouhlasil za objednatele pí. Romana Vařejčková DiS.

Změnu odsouhlasil za TDS

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. Milan Landsman

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	17 795,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	17 795,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	17 795,00	3 736,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>21 531,95</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
Husovo náměstí 139  
584 01 Ledeč nad Sázavou  
telefon: +420 569 701  
Středisko: HS

Datum a podpis: 7.5.2019 Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>17 795,00</b>	<b>21 531,95</b>
2	Pomníky	17 795,00	21 531,95
2.01	SO 01 - oprava oplocení - východ	17 795,00	21 531,95
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>17 795,00</b>	<b>21 531,95</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP  
 Objekt: 2 - Pomníky  
 Část: 2.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

JKSO:  
 Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
 Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:  
 Město Chotěboř

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
 DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
 DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 795,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	17 795,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	17 795,00	3 736,95
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>21 531,95</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
 IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
 Husovo náměstí 139  
 584 01 Ledeč nad Sázavou  
 telefon: +420 569 731 200  
 Sifedisko: HSV

Datum a podpis: 7.5.2019 Razítko



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 2 - Pomníky

Část: 2.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sá

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>17 795,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 795,00
VRN9 - Ostatní náklady	17 795,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>17 795,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: 2 - Pomníky

Část: 2.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 795,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 795,00

VRN9 - Ostatní náklady

17 795,00

1	K	091304000.1	Umělecká díla nepřenosná - demontáž a zpětná montáž náhrobní desky - 1ks	kus	1,000	595,00	595,00
2	K	091304000.2	Umělecká díla nepřenosná - montáž náhrobní desky - 1ks	kus	1,000	400,00	400,00
3	K	091304000.3	Umělecká díla nepřenosná - demontáž a zpětná montáž pomníku vč. vyrovnání a podbetonování podstavce	kus	2,000	6 200,00	12 400,00
4	K	091304000.4	Umělecká díla nepřenosná - demontáž a zpětné zazdění kamenné obruby náhrobní desky	kus	2,000	2 200,00	4 400,00

## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: <b>Chotěboř – hřbitov – oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ)</b>	Číslo změny: <b>3</b>
	Datum: <b>12.7.2019</b>

Týká se části stavby: **Různé**

**Popis změny:**

Bylo provedeno vyztužení pilířů oc. sloupky pro kotvení brány a branky. Na stávající jímku byl dodatečně zřízen otvor s poklopem. Byla provedena povrchová úprava části betonového soklu (v obloucích).

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 30.618,33 Kč bez DPH

**Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 30.618,33 Kč bez DPH**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Přilohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 7/5.2019			
Změnu popsal	p. Petr Kopal			
Změnu odsouhlasil za objednatele	pl. Romana Vařejčková DiS.			
Změnu odsouhlasil za TDS				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p. ing. Milan Landsman			



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>30 618,33</b>	<b>37 048,18</b>
3	ZL 3 - Chotěboř-oprava hřbitovní zdi-různé	30 618,33	37 048,18
3.01	SO 01 - oprava oplocení - východ	30 618,33	37 048,18
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>30 618,33</b>	<b>37 048,18</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 3 - ZL 3 - Chotěboř-oprava hřbitovní zdi-různé

Část: 3.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 30 618,33

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 30 618,33

DPH základní	21,00%	ze	30 618,33	6 429,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 37 048,18

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081 Husovo náměstí 139 584 01 Ledeč nad Sázavou telefon: +420 569 731 200 Sídliště: H <sup>o</sup>	
12.7.2019 Datum a podpis:	Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 3 - ZL 3 - Chotěboř-oprava hřbitovní zdi-různé

Část: 3.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sáz

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>30 618,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	20 358,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 268,00
4 - Vodorovné konstrukce	420,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 165,51
8 - Trubní vedení	2 116,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	216,72
997 - Přesun sutě	123,72
998 - Přesun hmot	47,58
PSV - Práce a dodávky PSV	10 260,00
767 - Konstrukce zámečnické	10 260,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>30 618,33</b>

# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: 3 - ZL 3 - Chotěboř-oprava hřbitovní zdi-různé

Část: 3.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

30 618,33

### HSV - Práce a dodávky HSV

20 358,33

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 268,00

15	K	31101	Demontáž a zpětné osazení patrného kamene brány vč.podbetonování	kus	2,000	680,00	1 360,00
20	K	31102	Vyřezání bloků pro kotvení bran a betonáž	kus	3,000	1 390,00	4 170,00
21	M	59001	dodávka ocelový sloupek pro kotvení brány a branky	kus	3,000	3 246,00	9 738,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

420,80

18	K	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek tl do 900 mm - použít původních PZD	kus	2,000	148,00	296,00
19	K	977312112.1	Řezání PZD vyztužených hl do 100 mm	m	0,600	208,00	124,80

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

2 165,51

9	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	5,363	50,60	271,37
13	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,363	296,00	1 587,45
12	M	58555529	směs suchá omítková cementová vícevrstvá pro ruční aplikaci	kg	-168,935	4,40	-743,31

Spotřeba: 20 kg/m2

14	M	58562035	malta cementová Rasa R1para	kg	50,000	21,00	1 050,00
----	---	----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

#### 8 - Trubní vedení

2 116,00

23	K	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotností do 50 kg	kus	1,000	302,00	302,00
24	M	28614178	poklop kanalizační Kompotech 600A (600/600mm) pro třídu zatížení A15	kus	1,000	1 814,00	1 814,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

216,72

16	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,072	3 010,00	216,72
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

#### 997 - Přesun sutě

123,72

25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,151	255,40	38,57
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,624	11,10	40,23
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkavné)	t	0,151	297,50	44,92

#### 998 - Přesun hmot

47,58



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	998232111	Přesun hmot pro oplacení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	0,084	566,40	47,58

PSV - Práce a dodávky PSV

10 260,00

767 - Konstrukce zámečnické

10 260,00

17	K	76701	Dodávka a montáž ocelová výměna vč. základního nátěru pro PZD	kus	1,000	960,00	960,00
22	K	76702	Doplnění kování brány a branky	soub	1,000	9 300,00	9 300,00

## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: <b>Chotěboř – hřbitov – oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ)</b>	Číslo změny: <b>4</b>
	Datum: <b>12.7.2019</b>

Týká se části stavby: **Vodovodní přípojka**

**Popis změny:**

Bylo nutné provést novou vodovodní přípojku do objektu hrobníka, včetně zasypání stávající vodoměrné šachty a předláždění zámkové dlažby. Po dohodě nebyla provedena statická zkouška zhutnění pláně.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : - 10.710,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 61.385,10 Kč bez DPH

**Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 50.675,10 Kč bez DPH**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 7.5.2019			
Změnu popsal	p. Petr Kopal			
Změnu odsouhlasil za objednatele	pí. Romana Vařejčková DiS.			
Změnu odsouhlasil za TDS				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml <i>uz. 12.7.2019</i>			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p. ing. Milan Landsman			

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019-009L-2  
 Stavba: VP, MP

JKSO:  
 Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
 Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:  
 Město Chotěboř

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081  
 DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081  
 DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			50 675,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>50 675,10</b>
DPH základní	21,00%	ze	50 675,10
DPH snížená	15,00%	ze	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>61 316,87</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

ATOS spol.s r.o.Ledec nad Sázavou  
 IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
 Husovo náměstí 139  
 584 01 Ledec nad Sázavou  
 telefon: +420 569 731 200  
 / Síťedisko: HSV

15.4.2019  
 Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad :

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>50 675,10</b>	<b>61 316,87</b>
4	ZL 4 - Chotěboř-oprava hřbitovní zdi - vod.připojka	50 675,10	61 316,87
4.03	SO 03 - zpevněná plocha	50 675,10	61 316,87
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>50 675,10</b>	<b>61 316,87</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 4 - ZL 4 - Chotěboř-oprava hřbitovní zdi - vod.přípojka

Část: 4.03 - SO 03 - zpevněná plocha

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	50 675,10
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>50 675,10</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	50 675,10	10 641,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>61 316,87</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
Husovo náměstí 139  
584 01 Ledeč nad Sázavou  
telefon: +420 569 731 200  
Sídelsko: HSV

12.5.2019  
Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 4 - ZL 4 - Chotěboř-oprava hřbitovní zdi - vod.přípojka

Část: 4.03 - SO 03 - zpevněná plocha

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>50 675,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	50 675,10
1 - Zemní práce	5 520,41
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	26 813,71
2 - Zakládání	-10 710,00
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	-10 710,00
4 - Vodorovné konstrukce	697,65
5 - Komunikace pozemní	7 061,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 931,93
997 - Přesun sutě	387,18
998 - Přesun hmot	2 973,11
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>50 675,10</b>

# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: 4 - ZL 4 - Chotěboř-oprava hřbitovní zdi - vod.přípojka

Část: 4.03 - SO 03 - zpevněná plocha

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sáz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

50 675,10

### HSV - Práce a dodávky HSV

50 675,10

#### 1 - Zemní práce

5 520,41

28	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozavek ze zámkové dlažby s ložem z kaméniva ručně	m2	23,790	106,90	2 543,15
45	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	26,000	52,60	1 367,60
35	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,000	37,40	149,60
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	11,040	102,60	1 132,70

vodovodní přípojka

13	K	1	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, utuženou do 3 m	m3	0,750	187,50	140,63
14	M	58337303	šterkopisek frakce 0-8 (dodávka investora)	t	1,500	0,00	0,00
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	1,820	102,60	186,73

zásyp vodovodní šachty

#### 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

26 813,71

16	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,540	1 762,00	22 095,48
17	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	12,540	315,40	3 955,12
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,290	96,40	317,16
20	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,500	109,00	163,50
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,500	18,10	27,15
41	K	721173315.OSM	Potrubí KG-System DN 110	m	0,600	425,50	255,30

průchodky pod základy

#### 2 - Zakládání

-10 710,00

##### 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

-10 710,00

42	K	ZK1	Statické zkoušky zhuštění plně	kpl	-1,000	10 710,00	-10 710,00
----	---	-----	--------------------------------	-----	--------	-----------	------------

na ploše 193,000 m2

#### 4 - Vodorovné konstrukce

697,65

15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kaméniva drobného těženeho	m3	0,750	930,20	697,65
22	M	58337303	šterkopisek frakce 0-8 (dodávka investora)	t	1,500	0,00	0,00

#### 5 - Komunikace pozemní

7 061,11

34	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1,400	128,20	179,48
32	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	23,790	272,60	6 485,15
31	M	592452120.1	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	22,390	0,00	0,00

použití původní dlažby

33	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	1,400	283,20	396,48
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

*nová dlažba*

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 931,93

43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	227,60	5 917,60
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,600	3 320,30	8 632,78
37	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,000	141,00	564,00
38	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	1,000	77,30	77,30

*nový obrubník*

39	M	59217001.1	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	4,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	---	-------	------	------

*použití původních obrubníků*

40	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,200	3 320,30	664,06
26	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	420,00	420,00
25	K	971042241.1	Vybourání otvorů v betonových podlahách pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	277,00	277,00
36	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	4,000	23,50	94,00
29	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	22,390	57,40	1 285,19

997 - Přesun sutě

387,18

1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,742	255,40	189,51
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,808	11,10	197,67

998 - Přesun hmot

2 973,11

21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	14,044	211,70	2 973,11
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------



## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: Chotěboř – hřbitov – oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ)	Číslo změny: 5
	Datum: 12.7.2019

Týká se části stavby: **Snížení zděných pilířů**

**Popis změny:**

Bylo dohodnuto snížení zděných pilířů o 250 mm, včetně omítky.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : - 26.221,61 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 0,- Kč bez DPH

**Celková cena za práce uvedené v tomto ZL :** - 26.221,61 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	jinou okolností			<input type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 7.5.2019			
Změnu popsal	p. Petr Kopal			
Změnu odsouhlasil za objednatele	pí. Romana Vařejčková DIS.			
Změnu odsouhlasil za TDS				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p. ing. Milan Landsman			

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019-009L-2  
 Stavba: VP, MP

JKSO:  
 Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
 Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:  
 Město Chotěboř

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
 DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
 DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-26 221,61
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-26 221,61</b>
DPH základní 21,00% ze	-26 221,61
DPH snížená 15,00% ze	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>-31 728,15</b>

**Projektant**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

ATOS spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou  
 IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
 Husovo náměstí 139  
 584 01 Ledeč nad Sázavou  
 telefon: +420 569 731 200  
 NSV

15. 5. 2019

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-26 221,61</b>	<b>-31 728,15</b>
5	ZL 5 - Snižování sloupků	-26 221,61	-31 728,15
5.01	SO 01 - oprava oplocení - východ	-26 221,61	-31 728,15
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-26 221,61</b>	<b>-31 728,15</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 5 - ZL 5 - Snížení sloupků

Část: 5.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-26 221,61
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-26 221,61</b>
DPH základní 21,00% ze	-26 221,61
DPH snížená 15,00% ze	0,00
	-5 506,54
	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>-31 728,15</b>

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

<p style="text-align: center;">Zhotovitel</p> <p style="text-align: center;">ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou          IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081          Husovo náměstí 138          584 01 Ledeč nad Sázavou          telefon: +420 569 731 205          Sřídřisko: HSV</p> <p style="text-align: center;">12.7.2019</p>	
Datum a podpis:	Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 5 - ZL 5 - Snížení sloupků

Část: 5.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-26 221,61</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-26 221,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-8 112,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-17 456,25
998 - Přesun hmot	-653,06
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-26 221,61</b>

# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: 5 - ZL 5 - Snížení sloupků

Část: 5.01 - SO 01 - oprava oplocení - východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-26 221,61

### HSV - Práce a dodávky HSV

-26 221,61

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

-8 112,30

2	K	311238717	Zdivo nosné vnější tepelně izolační HELUZ tl 490 mm U = 0,19 W/m2K	m2	-2,625	3 090,40	-8 112,30
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-17 456,25

3	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-10,500	41,70	-437,85
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	-10,500	245,10	-2 573,55
4	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	-10,500	416,50	-4 373,25
6	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-21,000	479,60	-10 071,60

#### 998 - Přesun hmot

-653,06

1	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	-1,153	566,40	-653,06
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: Chotěboř – hřbitov – oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ)

Číslo změny: 6

Datum: 8.7.2019

Týká se části stavby: **Objekt hrobníka**

### Popis změny:

Bylo dohodnuto na KD za účasti pana starosty provést opravu omítek objektu hrobníka.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 260.228,95 Kč bez DPH

**Celková cena za práce uvedené v tomto ZL :** + 260.228,95 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 25.6.2019			
Změnu popsal	p. Petr Kopal			
Změnu odsouhlasil za objednatele	pí. Romana Vařejčková DiS.			
Změnu odsouhlasil za TDS				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p. ing. Milan Landsman			

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019-009L-3  
**Stavba: Oprava vnější omítky na domě**

JKSO:  
 Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
 Datum: 25. 6. 2019

Objednatel:  
 Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledeč n.S.

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledeč n.S.

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	260 228,95
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>260 228,95</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	260 228,95	54 648,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>314 877,03</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
 IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
 Husovo náměstí 139  
 584 01 Ledeč nad Sázavou  
 telefon: +420 569 731 200  
 Sifon: iko: HSV

25. 6. 2019

Datum a podpis: Razítko



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019-009L-3

Stavba: Oprava vnější omítky na domě

Místo: Chotěboř

Datum: 25. 6. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč n.S.

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč n.S.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>260 228,95</b>	<b>314 877,03</b>
1	Oprava vnější omítky na domě - N2	260 228,95	314 877,03
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>260 228,95</b>	<b>314 877,03</b>



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava vnější omítky na domě

Objekt: 1 - Oprava vnější omítky na domě - N2

Místo: Chotěboř

Datum: 25. 6. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS spol. s r.o. Ledeč nad Sáz

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>260 228,95</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	443,26
5 - Komunikace	751,02
61 - Upravy povrchů vnitřní	1 251,95
62 - Upravy povrchů vnější	188 498,91
94 - Lešení a stavební výtahy	12 698,40
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	828,00
96 - Bourání konstrukcí	1 571,13
97 - Prorážení otvorů	4 288,35
99 - Staveništní přesun hmot	6 368,00
721 - Vnitřní kanalizace	658,72
764 - Konstrukce klempířské	3 308,94
767 - Konstrukce zámečnické	16 950,40
783 - Nátěry	12 130,00
M21 - Elektromontáže	2 365,50
VN - Vedlejší náklady	20 000,00
997 - Přesun sutě	814,77
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>260 228,95</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava vnější omítky na domě

Objekt: 1 - Oprava vnější omítky na domě - N2

Místo: Chotěboř Datum: 25. 6. 2019  
 Objednatel: Město Chotěboř Projektant:  
 Zhotovitel: ATOS spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS spol. s r.o. Ledeč nad Sáz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 260 228,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce 443,26

1	K	310236251R00	Zazdívká otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	2,000	221,63	443,26
---	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------

5 - Komunikace 751,02

2	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	6,970	107,75	751,02
---	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

61 - Upravy povrchů vnitřní 1 251,95

3	K	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	3,650	343,00	1 251,95
---	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

62 - Upravy povrchů vnější 188 498,91

4	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	114,400	51,00	5 834,40
5	K	622142001	Vápenocementová omítka hrubá jednotvstvá zatřená , vnějších stěn nanášená ručně	m2	34,400	330,00	11 352,00
6	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená , ručně	m2	114,400	41,70	4 770,48
7	K	622142001.1	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem, vtlačnými do tenkovrstvé hmoty	m2	114,400	245,10	28 039,44
42	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	26,200	41,70	1 092,54
9	K	590515160	profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)	m	27,600	23,80	656,88
10	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zmitá omítka , tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	228,800	479,61	109 734,77
11	K	627452911R00	Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm	m2	6,400	400,00	2 560,00
43	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	80,000	147,00	11 760,00

94 - Lešení a stavební výtahy 12 698,40

12	K	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	114,400	65,00	7 436,00
13	K	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	114,400	1,00	114,40
14	K	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	114,400	45,00	5 148,00

95 - Dokončovací kce na pozem.stav. 828,00

15	K	953922112R00	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější	kus	4,000	107,00	428,00
16	K	28349061R	Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se sítkou bílá, RR 100 S	kus	4,000	100,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 96 - Bourání konstrukcí

1 571,13

17	K	962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	7,600	100,00	760,00
18	K	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,323	613,10	811,13

### 97 - Prorážení otvorů

4 288,35

19	K	978036141R00	Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 30 %	m2	114,400	31,69	3 625,34
20	K	976082131R00	Vybourání objímk, držáků apod. ze zdiva cihelného	kus	9,000	40,98	368,82
21	K	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	3,650	80,60	294,19

### 99 - Staveništní přesun hmot

6 368,00

22	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,400	995,00	6 368,00
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

### 721 - Vnitřní kanalizace

658,72

23	K	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené Ø 110 x 3,2 mm	m	1,800	355,00	639,00
24	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	11,740	1,68	19,72

### 764 - Konstrukce klempířské

3 308,94

25	K	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	10,950	49,10	537,65
26	K	764454291R00	Montáž trub odpadních kruhových	m	10,950	250,00	2 737,50
27	K	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	22,230	1,52	33,79

### 767 - Konstrukce zámečnické

16 950,40

28	K	767651210R00	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
29	K	1	Specifikace: Atypické vrata 1000x3000 mm	korn	1,000	14 800,00	14 800,00
30	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	111,410	1,35	150,40

### 783 - Nátěry

12 130,00

31	K	783622900R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x	m2	40,900	200,00	8 180,00
32	K	783222931R00	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x, stávající vrata	m2	6,200	250,00	1 550,00
33	K	1.1	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 2x - zvon	kom pl	1,000	900,00	900,00
34	K	783222130R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí 2x	m2	6,000	250,00	1 500,00

### M21 - Elektromontáže

2 365,50

35	K	1.2	Výměna zásuvky 400 (demontáž, dodávka a montáž)	kom pl	1,000	1 033,00	1 033,00
36	K	2	Demontáž a montáž svítidel	kus	2,000	575,00	1 150,00
37	K	3	Demontáž a montáž kabelu	bm	3,650	50,00	182,50

### VN - Vedlejší náklady

20 000,00

38	K	VRN2	Příprava staveniště	-	1,000	10 000,00	10 000,00
39	K	VRN3	Zařízení staveniště	-	1,000	5 000,00	5 000,00
40	K	VRN9	Ostatní náklady	-	1,000	5 000,00	5 000,00

### 997 - Přesun sutě

814,77

41	K	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě sutí a , vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD10m	t	13,335	61,10	814,77
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: <b>Chotěboř – hřbitov – oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ)</b>	Číslo změny: <b>7</b>
	Datum: <b>30.7.2019</b>

Týká se části stavby: **Zpevněná plocha**

**Popis změny:**

Vzhledem ke skutečnosti, že se na zpevněné ploše v místě zídky nachází stávající jímka byla zídka zkrácen.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : - 34.073,11 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 586.06 Kč bez DPH

**Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : - 33.487,05 Kč bez DPH**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input checked="" type="checkbox"/>
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 7 / 2019 /			
Změnu popsal	p. Petr Kopal			
Změnu odsouhlasil za objednatele	pí. Romana Vařejčková DiS.			
Změnu odsouhlasil za TDS				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p.ing. Jaroslav Brodil			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p. ing. Milan Landsman			



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-33 487,05</b>	<b>-40 519,33</b>
6	ZL 6 - menší délka hřbitovní zdi	-33 487,05	-40 519,33
6.03	SO 03 - zpevněná plocha	-33 487,05	-40 519,33
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-33 487,05</b>	<b>-40 519,33</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP  
Objekt: 6 - ZL 6 - menší délka hřbitovní zdi  
Část: 6.03 - SO 03 - zpevněná plocha

JKSO:  
Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:  
Město Chotěboř

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-33 487,05
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-33 487,05</b>
DPH základní	21,00%	ze	-33 487,05	-7 032,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-40 519,33</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
Husovo náměstí 139  
584 01 Ledeč nad Sázavou  
telefon: +420 569 731 200  
Šířevní ISV

30.5.2019  
Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: 6 - ZL 6 - menší délka hřbitovní zdi

Část: 6.03 - SO 03 - zpevněná plocha

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sáz.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -33 487,05

HSV - Práce a dodávky HSV -33 101,69

1 - Zemní práce -3 307,01

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky -3 307,01

2 - Zakládání -9 474,97

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 5,33

27 - Zakládání - základy -9 480,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce -7 682,88

4 - Vodorovné konstrukce 67,73

5 - Komunikace pozemní 513,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 802,20

998 - Přesun hmot -415,36

PSV - Práce a dodávky PSV -385,36

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -385,36

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -33 487,05

# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: 6 - ZL 6 - menší délka hřbitovní zdi

Část: 6.03 - SO 03 - zpevněná plocha

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-33 487,05

### HSV - Práce a dodávky HSV

-33 101,69

#### 1 - Zemní práce

-3 307,01

##### 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

-3 307,01

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-1,425	1 762,00	-2 510,85
2	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	-1,425	315,40	-449,45
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-1,425	96,40	-137,37
31	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,425	109,00	-155,33
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1,425	18,10	-25,79
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-0,275	102,60	-28,22

#### 2 - Zakládání

-9 474,97

##### 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

5,33

8	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	0,750	7,10	5,33
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

##### 27 - Zakládání - základy

-9 480,30

10	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	-4,800	568,80	-2 730,24
11	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	-4,800	183,50	-880,80
12	K	279113124	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	-1,875	1 353,00	-2 536,88
13	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,075	44 431,70	-3 332,38

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

-7 682,88

14	K	311238712	Zdivo nosné vnější tepelně izolační HELUZ tl 300 mm U = 0,28 W/m2K	m2	-3,750	1 626,70	-6 100,13
15	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 300 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	-2,500	633,10	-1 582,75

#### 4 - Vodorovné konstrukce

67,73

16	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžkého tl do 100 mm	m2	0,750	90,30	67,73
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

#### 5 - Komunikace pozemní

513,00

17	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	0,750	128,20	96,15
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	0,750	272,60	204,45
19	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	0,750	283,20	212,40

spotřeba: 36 kus/m2

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-12 802,20

20	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-7,500	41,70	-312,75
21	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	-7,500	416,50	-3 123,75
22	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovitáknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	-7,500	245,10	-1 838,25
23	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	-5,000	41,70	-208,50
24	M	590515160	profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)	m	-5,250	23,80	-124,95
25	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-15,000	479,60	-7 194,00

#### 998 - Přesun hmot

-415,36

26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	-1,962	211,70	-415,36
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

-385,36

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-385,36

27	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	-0,750	119,00	-89,25
28	M	245510300	nátěr 2K hydroizolační - tekutá lepenka v kbelu, bal. 34 kg	kg	-1,125	261,80	-294,53

Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2

29	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,001	1 064,10	-1,06
30	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,001	524,40	-0,52

## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: <b>Chotěboř – hřbitov – oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ)</b>	Číslo změny: <b>8</b>
	Datum: <b>20.8.2019</b>

Týká se části stavby: **Různé**

**Popis změny:**

Byla upravena plocha zámkové dlažby (menší), sloupky oplocení pro bránu jsou o 25 cm vyšší, nebude osazena zásuvka na objektu hrobníka, při betonování základů bylo provedeno méně bednění.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : - 21.165,08 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 5.528,69 Kč bez DPH

**Celková cena za práce uvedené v tomto ZL :** **- 15.636,39 Kč bez DPH**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 7.5.2019			

Změnu popsal p. Petr Kopal

Změnu odsouhlasil za objednatele pí. Romana Vařejčková DiS.

Změnu odsouhlasil za TDS

Změnu odsouhlasil za zhotovitele p. Milan Kruml

Změnu odsouhlasil za projektanta p. ing. Milan Landsman

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

JKSO:  
Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:  
Město Chotěboř

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-15 636,39
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-15 636,39
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-15 636,39	-3 283,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-18 920,03
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
Husovo náměstí 139  
584 01 Ledeč nad Sázavou  
telefon: +420 369 731 200  
e-mail: o: HSV

7. 5. 2019  
Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-15 636,39</b>	<b>-18 920,03</b>
<b>ZL 8</b>	<b>Různé</b>	<b>-15 636,39</b>	<b>-18 920,03</b>
8.1	SO 01-oprava oplocení východ	-1 152,10	-1 394,04
8.3	SO 03-zpevněná plocha	-13 751,29	-16 639,06
8.4	Oprava omítky na domě	-733,00	-886,93
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-15 636,39</b>	<b>-18 920,03</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP  
 Objekt: ZL 8 - Různé  
 Část: 8.1 - SO 01-oprava oplocení východ

JKSO:  
 Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
 Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:  
 Město Chotěboř

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
 DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
 DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 152,10
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-1 152,10</b>
DPH základní 21,00% ze -1 152,10	-241,94
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>-1 394,04</b>

**Projektant**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
 IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
 Husovo náměstí 139  
 584 01 Ledeč nad Sázavou  
 telefon: +420 485 731 200  
 HSV

7. 5. 2019

Datum a podpis: Razítko



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: ZL 8 - Různé

Část: 8.1 - SO 01-oprava oplocení východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sáz.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-1 152,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 329,01
2 - Zakládání	-4 513,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	772,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 703,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	765,18
998 - Přesun hmot	-56,07
PSV - Práce a dodávky PSV	176,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	176,91
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-1 152,10</b>

# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: ZL 8 - Různé

Část: 8.1 - SO 01-oprava oplocení východ

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-1 152,10

### HSV - Práce a dodávky HSV

-1 329,01

#### 2 - Zakládání

-4 513,80

1	K	274351215	Zřezání bednění stěn základových pasů	m2	-6,000	568,80	-3 412,80
2	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	-6,000	183,50	-1 101,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

772,60

3	K	311238717	Zdivo nosné vnější tepelně izolační HELUZ tl 490 mm U = 0,19 W/m2K	m2	0,250	3 090,40	772,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 703,08

4	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,000	41,70	41,70
6	K	622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,000	245,10	245,10
7	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	7,800	41,70	325,26
8	M	590515160	profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)	m	8,190	23,80	194,92
5	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,000	416,50	416,50
9	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,000	479,60	479,60

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

765,18

11	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,270	101,00	330,27
13	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	3,270	133,00	434,91

#### 998 - Přesun hmot

-56,07

10	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	-0,099	566,40	-56,07
----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

176,91

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

176,91

12	K	783826675	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	3,270	54,10	176,91
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP  
Objekt: ZL 8 - Různé  
Část: 8.3 - SO 03-zpevněná plocha

JKSO:  
Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:  
Město Chotěboř

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-13 751,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-13 751,29
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-13 751,29	-2 887,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-16 639,06
------------	-------	------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081 Husovo náměstí 139 584 01 Ledeč nad Sázavou telefon: 4420 565 731 200
7.5.2019 Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: ZL 8 - Různé

Část: 8.3 - SO 03-zpevněná plocha

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sáz

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-13 751,29</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>-13 751,29</b>
1 - Zemní práce	-2 500,61
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	-2 500,61
2 - Zakládání	-92,30
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	-92,30
4 - Vodorovné konstrukce	-1 173,90
5 - Komunikace pozemní	-7 362,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-905,08
998 - Přesun hmot	-1 716,68
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-13 751,29</b>

# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: ZL 8 - Různé

Část: 8.3 - SO 03-zpevněná plocha

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sáz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-13 751,29

### HSV - Práce a dodávky HSV

-13 751,29

1 - Zemní práce

-2 500,61

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

-2 500,61

10	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	-4,030	447,60	-1 803,83
11	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	-4,030	45,80	-184,57
16	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,030	109,00	-439,27
14	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	-4,030	18,10	-72,94

2 - Zakládání

-92,30

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

-92,30

12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	-13,000	7,10	-92,30
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

4 - Vodorovné konstrukce

-1 173,90

6	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžkého tl do 100 mm	m2	-13,000	90,30	-1 173,90
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikace pozemní

-7 362,72

7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-13,000	128,20	-1 666,60
8	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-13,000	272,60	-3 543,80
9	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	-7,600	283,20	-2 152,32

spotřeba: 36 kus/m2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-905,08

1	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-8,000	227,60	-1 820,80
2	M	592174110	obrubník betonový chodnikový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	-8,000	111,90	-895,20
4	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	8,000	141,00	1 128,00
5	M	59217001.ZPS	Zahradní obrubník 100/25/5	m	8,400	81,30	682,92

998 - Přesun hmot

-1 716,68

3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-8,109	211,70	-1 716,68
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: ZL 8 - Různé

Část: 8.4 - Oprava omítky na domě

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -733,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -733,00

DPH základní	21,00%	ze	-733,00	-153,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -886,93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ATOS spol.s r.o.Ledeč nad Sázavou  
IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081  
Husovo náměstí 139  
584 01 Ledeč nad Sázavou  
telefon: 4420 31 200

7. 5. 2019  
Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP

Objekt: ZL 8 - Různé

Část: 8.4 - Oprava omítky na domě

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sá

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-733,00</b>
M21 - Elektromontáže	-733,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-733,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: VP, MP

Objekt: ZL 8 - Různé

Část: 8.4 - Oprava omítky na domě

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-733,00

M21 - Elektromontáže

-733,00

1	K	1.2	Výměna zásuvky 400 (demonťáž, dodávka a montáž)	kom pl	-1,000	1 033,00	-1 033,00
2	K	1.3	Demontáž zásuvky 400	kus	1,000	300,00	300,00



## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: <b>Chotěboř – hřbitov – oprava zdí a vstupu na hřbitov (východ)</b>	Číslo změny: <b>9</b>
	Datum: <b>24.9.2019</b>

Týká se části stavby: **Různé**

**Popis změny:**

Bylo provedeno vyrovnaní terénu a rozprostření ornice před plotem k silnici, provedena úprava soklu plotu z vnitřní strany Rasou Riparou, část soklu u objektu hrobníka mozaikovou omítkou, proveden přívod el. k mobilnímu WC.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : - 11.776,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 94.212.53 Kč bez DPH

**Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : + 82.436,53 Kč bez DPH**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	<input checked="" type="checkbox"/>	ne	<input type="checkbox"/>
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky			<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele			<input type="checkbox"/>
	jinou okolností			<input checked="" type="checkbox"/>
	žádostí zhotovitele			<input type="checkbox"/>
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 7.5.2019			
Změnu popsal	p. Petr Kopal			
Změnu odsouhlasil za objednatele	pí. Romana Vařejčková DiS.			
Změnu odsouhlasil za TDS				
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p. ing. Milan Landsman			

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-009L-2  
Stavba: VP, MP

KSO:  
Místo: Chotěboř

CC-CZ:  
Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel:  
Město Chotěboř

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH 82 436,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	82 436,53	17 311,67
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 99 748,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-009L-2

Stavba: VP, MP

Místo: Chotěboř

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>82 436,53</b>	<b>99 748,20</b>
9	ZL 9 - Různé	82 436,53	99 748,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VP, MP

Objekt:

9 - ZL 9 - Různé

KSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>82 436,53</b>	
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	82 436,53	21,00%	17 311,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>99 748,20</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VP, MP

Objekt:

9 - ZL 9 - Různé

Místo:

Chotěboř

Datum:

7. 5. 2019

Zadavatel:

Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledeč nad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

82 436,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 033,83

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

42 996,29

1	K	181301101	Rozprošíření ornice II vrsly do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	441,080	34,50	15 217,26
2	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	351,500	47,50	16 696,25
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	351,500	29,80	10 474,70
4	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,620	108,20	608,08

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 111,00

5	K	311238717	Zdivo nosné vnější tepelně izolační HELUZ II 490 mm U = 0,19 W/m2K	m2	0,250	3 090,40	772,60
6	K	34800	Demontáž a montáž kamenné hlavice sloupků brány	kus	4,000	525,00	2 100,00
7	K	348273511	Sloupová hlavice 600x600 mm z tvarovek hladkých nebo šlapaných přírodních	kus	-2,000	380,80	-761,60

D 5

Komunikace pozemní

-2 899,43

8	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu II 150 mm	m2	4,700	97,10	456,37
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-4,700	714,00	-3 355,80

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 581,02

10	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	25,046	50,60	1 267,33
11	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	25,046	296,00	7 413,62
12	M	58555529	směs suchá omítková cementová vícavrstvá pro ruční aplikaci	kg	-788,950	4,40	-3 471,38
13	M	58562035	malta cementová Rasa Ripara	kg	250,000	21,00	5 250,00
14	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková síťednězmná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	5,025	556,00	2 793,90
15	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	128,000	38,00	4 864,00
16	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	134,400	14,70	1 975,68
17	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	-26,200	41,70	-1 082,54
18	M	590515160	profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)	m	-27,600	23,80	-656,88
19	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	23,600	41,70	984,12
20	M	59051476	profil okenní zateplovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	25,960	28,60	742,46
21	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,880	41,60	327,81
22	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,000	41,70	41,70

P

Poznámka k položce:  
omítka na prodloužení sloupů

23	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	1,000	245,10	245,10
24	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,000	416,50	416,50
25	K	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofijní zrnitá omítka II. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,000	479,60	479,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 291,08
26	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	15,500	141,00	2 185,50
27	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	17,000	77,30	1 314,10
P <i>Poznámka k položce: nový obrubník</i>							
28	K	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	-15,000	71,40	-1 071,00
29	K	919731123	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	-15,000	56,40	-846,00
30	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	4,100	172,80	708,48
D 998 Přesun hmot							953,87
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	3,584	211,70	754,50
32	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvámic v do 10 m	t	0,352	566,40	199,37
D PSV Práce a dodávky PSV							14 702,70
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							4 521,00
33	K	74101	Přívod elektro pro WC	soubor	1,000	4 521,00	4 521,00
D 764 Konstrukce klempířské							2 700,00
34	K	76401	Úprava 2 ks dešťových svodů	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00
D 767 Konstrukce zámečnické							8 002,50
35	K	76701	D+M pásovina 30/5 mm kolem dveří vč.nátěru	soubor	1,000	800,00	800,00
36	K	76702	Montáž podesty pod Smart toaletu	kus	1,000	550,00	550,00
37	M	55301	podesta pod Smart toaletu 150/130 cm	kus	1,000	4 312,50	4 312,50
38	K	76703	Dodávka a montáž roštu anglického dvorku	kus	1,000	2 340,00	2 340,00
P <i>Poznámka k položce: ocelový rámeček, rošt, zinkování, montáž</i>							
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-520,80
39	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-4,960	105,00	-520,80
P <i>Poznámka k položce: základní nátěr ocel.dveří</i>							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							700,00
D VRN2 Příprava staveniště							700,00
40	K	022003000	Přeložení konstrukcí	kpl	1,000	700,00	700,00
P <i>Poznámka k položce: info tabule: 1,000 kus</i>							